

İnfrared sektörü 200 milyon dolara ulaştı, konutların payı yüzde 30 oldu

SON yıllarda konutlardaki ısıtma alternatifleri arasındaki payı büyüyen infrared (kızılötesi) ısıtıcılar, elektrik zamlarına karşı büyümelerini sürdürüyor. Bir milyon 250 bin infrared ısıtıcının satıldığı Türkiye'de, sektörün büyüklüğü 200 milyon dolar buluyor. Ekonomikliğiyle öne çıkan infrared ısıtıcıların yüzde 30'u konutlarda kullanılıyor.

ZAMDAN ETKİLENMEDİ

Ufo Yönetim Kurulu Başkan Vekili Abdullah Yeşil, elektrikle gelen zamların satışları fazla etkilemediğini belirterek, infrared ısıtıcıların ekonomikliğiyle öne çıktığını, elektrikle gelen zamların fazla tüketen diğer elektrikli ısıtıcılardan ilgiyi infrared'e çevirdiğini söyledi. Yeşil, "Geçen yıl doğalgaza gelen zamlar sonucunda infrarede olan ilgi artmıştı. Ancak fazla elektrik tüketen bazı infrared ısıtıcılar sektörün imajını bozmuş. Ancak sektör bu zamlardan bile etkilenmedi" dedi.

Yeşil, infrared ısıtıcı pazarının geçen 2008-2009 döneminde 1 milyon adetlik satış hacmine ulaştığını, bu yıl ise 1 milyon 250 bin adetlik büyüklüğe ulaşmasını beklediklerini belirterek, şunları



Hanife BAŞ

SİGARA yasağıyla beraber eğlence yerlerinde kullanımı artan infrared ısıtıcıların konutlarda kullanımı da elektrik zamlarına rağmen hızla artıyor. Geçen yıl 1 milyon infrared ısıtıcının satıldığı Türkiye'de bu yıl 1 milyon 250 bin ısıtıcının satılması bekleniyor. Yüzde 30'unun konutlarda kullanıldığı infrared ısıtıcı sektörünün, büyüklüğü de 200 milyon dolara ulaşıyor.

söyledi:

"Satışların yüzde 30'u konutlara yapıyor. Sektör geçen yıla göre yüzde 25 büyüdü. Geçen sezon sektörün büyüklüğü 150 milyon dolarken, bu yıl büyüklüğü 200 milyon dolara çıkacak. Sektörün en önemli sorunlarından biri taktik. Merdivenaltı firmalar, kaliteyi düşürerek fiyatı ucuzlatıyor ve pazarın yarısını yayılmış durumdadalar."

Infrared ısıtıcıların konutlarda kullanılmasının getirdiği avantajlar hakkında da bilgi veren Abdullah Yeşil, şu tespitlerde bulundu: "Daha hesaplı. Elektrik faturası geldiğinde sürprizle karşılaşmıyor. Hangi oda ısıtılmak isteniyorsa orada kullanılıyor ve gereksiz kullanımı önüyor. En ekonomik şekilde

ısınımayı sağlıyor. Tasarruf ve enerji verimliliği getiriyor. Sağlıklı ve güvenilir ısıtma için gerekli koşulları oluşturuyor. Konutların alanı büyüdükçe kaliteli ısıtma ihtiyacı artıyor. Özellikle villa tipi büyük konutlarda infrared ısıtıcılara talep var. Konutların türü ne olursa olsun, konutların kapalı, yarı açık ve açık alanlarında bu ısıtıcılar kullanılıyor."

İSTENİLEN YER İSİNİYOR

Kumtel Genel Müdürü Ahmet Köseoğlu da, zamların elektrik dışındaki diğer

enerji türlerine de geldiğini vurgulayarak, "Elektrikle diğer türlere oranla daha az zam geldi. Bu nedenle satışlar zamdan fazla etkilenmiyor, hatta artıyor. Elektrikli ısıtmanın en önemli farkı istediğiniz yeri, istediğiniz kadar ısıtmazdır" diye konuştu.

Krizin sektöre etkilerini de değerlendiren Köseoğlu, infrared ürünlerin lüks tüketime girmemesi nedeniyle

sektörün çok fazla krizden etkilenmediğini kaydetti. Köseoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sigara yasağı sektörü büyüttü. Konutlarda da kullanım yaygınlaşıyor. Isınma ihtiyacı olan her yerde talebe bağlı olarak alternatif ısınma aracı olarak görülüyor. Elektrikle ısınmayı devletin teşvik etmesi gerekiyor. Çünkü altyapı masrafları daha az, bakım gibi giderleri daha düşük. Doğalgaz tesisata bağlanmaması için bugün 3 bin TL gibi bir tesisat kurulumu gerekirken, elektrikle ısıtma için bunlara gerek bulunmuyor. Avrupa ve Amerika'da iklim mevsimlerin bulunduğu bölgelerde bu tip ısınma yöntemleri tercih ediliyor."



Ortam değil nesnelere ısıyor

KUMTEL Genel Müdürü Ahmet Köseoğlu, infrared ısıtıcıların geleneksel ısıtıcılardan farklı olarak ortamı değil, doğrudan nesnelere ısıttığını belirterek, yararlarını şöyle sıraladı.

- Isıtıcı çalıştırıldığı anda beklemeden fayda sağlamaya başlar.
- Havayı kurutmadığı için baş ağrısına neden olmaz.
- Bakterilerin havaya karışmasına neden olmaz.
- Tavana ya da duvara monte edilebilir.
- Rüzgardan ya da hava akımından etkilenmez.
- Elektrikli en verimli kullanan ısıtma sistemidir.
- Geniş odalara sahip, ısınmasının çok enerji ve çok zaman sarfiyatına neden olacağı konutlar için ideal.
- Tüm odaları sürekli kullanılmayan, her an ihtiyaç duyulduğunda ve anında ısıtılması gereken konutlara ısınma çözümü sunuyor.